1I1I
Czynnik roboczy: Sprê¿one powietrze lub inny gaz techniczny neutralny w stosunku
do u¿ytych materia³ów konstrukcyjnych
Zakres ciœnieñ pracy dla:
– zaworów 3/2, 5/2 sterowanych  elektromagnetycznie  0.2 ÷1.0 MPa
– zaworów 3/2, 5/2 sterowanych elektromagnetycznie powrót  sprê¿yn¹  0.3 ÷1.0 MPa
– zaworów 3/3, 5/3 sterowanych elektromagnetycznie  0.3 ÷1.0 MPa
– zaworów 3/2, 5/2 sterowanych elektromagnetycznie t³okiem  ró¿nicowym 0.15÷1.0 MPa

ZAWORY STEROWAE ELEKTROMAGNETYCZNIE
2.001.2
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu nale¿y podaæ: nazwê i funkcjê zaworu, gwint przy³¹cza, typ zaworu wspomagaj¹cego
i napiêcie steruj¹ce, numer zamówieniowy oraz iloœæ sztuk np:
Zawór rozdzielaj¹cy 5/2 sterowany elektromagnetycznie, powrót sprê¿yn¹ G3/8, p³ytowy,EVM 230V 50Hz
Nr zamówieniowy 22.0204.521438J       6 szt.
* ) W numerach zamówieniowych zaworów w miejscu oznaczonym przez "x" nale¿y wpisaæ literowy kod napiêcia steruj¹cego wed³ug
nastêpuj¹cego schematu:
pr¹d sta³y: B  - 24V +/- 10%; C - 48V  +/- 10% (dostêpne na specjalne zamówienie); D  - 110V +/- 10%
pr¹d przemienny 50 Hz: E - 24V +/- 10%; H -110V +/- 10%; J - 230V +/- 10%;
O 5
O 7.5
O 7.5
O 12
O 20
ZASILANY PRZEWODOWO
2.001.3
L
L1
L2
O5.5
5
2
4
0
175
1
0 1
0
L3
L4
P B EBAEA5×G
1
2
7
5
2
h
L2
L1
L
L3
L4
AEA EBP B5×G
200
1
2
0
H
P
L4
L1
L2O 5.5
L
3×G A EA